a responsabilidade por todos os encargos de natureza trabalhista, previdenciária, fiscal e securitária 

decorrentes, inexistindo responsabilidade solidária do COMPROMITENTE, tampouco do 

INTERVENIENTE. 

CLÁUSULA DÉCIMA – DOS VALORES 

10.1. O Projeto especificado na Cláusula Segunda possui o valor global de R$ 476.190,00 

(quatrocentos e setenta e seis mil cento e noventa reais). 

10.2. Os recursos oriundos deste Termo deverão ser movimentados em conta bancária aberta 

exclusivamente para o projeto, devendo o COMPROMISSÁRIO mantê-los em aplicação de baixo 

risco, compatível com o valor do projeto, sendo que todos os seus rendimentos deverão,